A-12
Stand: 06/04
Schaltregler
ohne Potentialtrennung
®
 e
in
ge

unipolar
bis 60 Watt
UE CE UA IA CA Bestellbezeichnung
 V µF/V  V  A µF/V
6 - 17 2x100/25 P 1,2 15,0 820/4 KSR 012.15.17
6 - 32 2x150/20 R/P 1,2 12,0 820/4 KSR 012.12.32
6 - 17 2x100/25 P 1,5 15,0 820/4 KSR 015.15.17
6 - 32 2x150/20 R/P 1,5 12,0 820/4 KSR 015.12.32
6 - 17 2x100/25 P 2,7 15,0 820/4 KSR 027.15.17
6 - 32 2x150/20 R/P 2,7 12,0 820/4 KSR 027.12.32
6 - 17 2x100/25 P 3,3 15,0 680/6,3 KSR 033.15.17
6 - 32 2x150/20 R/P 3,3 12,0 680/6,3 KSR 033.12.32
7 - 17 2x100/25 P 5,1 12,0 680/6,3 KSR 05.12.17
7 - 34 2x100/25 R 5,1 10,0 680/6,3 KSR 05.10.34
8 - 36  50V/50ms 70V/2ms Applikation 5,1 6,0 470/10 KSR 05.06.36 VG
8 - 17 2x100/25 P 6 10,0 470/10 KSR 06.10.17
9 - 34 2x100/25 R 6 8,0 470/10 KSR 06.08.34
11 - 34 2x100/25 R 9 5,5 220/16 KSR 09.05.34
15 - 36 50V/50ms 70V/2ms Applikation 12 4,0 150/20 KSR 12.04.36 VG
18 - 34 2x150/20 R 15 4,0 100/25 KSR 15.04.34
Option: (Aufpreis) BER Bereichswahl 0...5V -> UA: 0,5...UAmax
T Temperaturabschaltung >110°C LP-Temperatur
SYN Taktfrequenz-Synchronisation
Modifi kations-Kosten für mögliche Änderungen obiger Daten:           auf Anfrage
1) NCC-Serie